АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2017 г. № 740
пос. Коноша Архангельской области

О нормах расхода бензина и дизельного топлива

на зимний период 2017-2018 г.г.
На основании распоряжения Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», статьи 25 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить муниципальным предприятиям, бюджетным учреждениям, организациям района при установившейся температуре воздуха ниже 0 градусов, повысить на зимний период с 01 декабря 2017 года нормы расхода жидкого топлива для автомобилей на 15%.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район.

Глава
муниципального образования
 О.Г. Реутов